زیر نظر شورای سردبیری
نشانی: شیراز- چهار راه پارکینگ، ابتدای پلوزنگ، روبروی نمازگاه خدمات شهری، کوچه ۱۲- روزنامه افسانه
تلفن: ۰۷۱-۳۳۳۳۸۸۸ (خط ۸) «باب و لینوکرفانی: دنیا»
EMAIL: AFSANNEWS@YAHOO.COM http://afsanehonline.com/aboutus.html

چهارشنبه ۲۸م آبان ۱۳۹۸ ۱۶م جمادی الاول ۱۴۴۱ قمری ۲۲۵۱ زائویه ۲۰۲۰ شماره ۶۰۹۸

حق میزبانی

چراغ زرد

طرح: بنیامین آل علی

۲۰ درصد از مساحت این ایالت را تشکیل می‌دهد. محققان در یک پایانه مخابراتی با اعلام نتایج کار خود گفتند: طی سال‌ها برنامه‌ها برای آنتن‌های تجویزی افزایش یافته است، اما نیمی از زمین‌هایی که قرار بود سوزانده شوند به دلیل تگرانی از مورد دود حاصل و آلوده کردن هوا انجام نشدند.